

# ÅRSREDOVISNING

för

## Advokatfirman Lars Ahlstedt AB

Org.nr. 556870-1758

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Lars Ahlstedt, Styrelseledamot  
2025-05-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Bolaget har följt advokatsamfundets direktiv avseende utbildningsplan.

Företagets säte är i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 987 341	973 956	1 313 566	1 484 514
Resultat efter finansiella poster	869 491	3 889	139 948	-630 777
Soliditet (%)	78,03	78,47	76,36	54,52

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år pga ett större uppdrag under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	452 945	151 196	654 141
Utdelning		-312 500	0	-312 500
Balanseras i ny räkning		151 196	-151 196	0
Årets resultat			680 334	680 334
Belopp vid årets utgång	50 000	291 641	680 334	1 021 975

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	291 641
Årets resultat	680 334
	<hr/>
	971 975

Förslag till disposition:

Utdelning	255 000
Balanseras i ny räkning	716 975
	<hr/>
	971 975

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 255 000,00 kr. vilket motsvarar 510,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Advokatfirman Lars Ahlstedt AB

Org.nr. 556870-1758

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 987 341	973 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 987 341</u>	<u>973 956</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-89 474	-27 906
Övriga externa kostnader		-305 332	-280 045
Personalkostnader	2	-695 995	-636 698
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 380	-31 380
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 122 181</u>	<u>-976 029</u>
<b>Rörelseresultat</b>		865 160	-2 073
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 151	2 398
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		2 740	6 113
Räntekostnader		-560	-2 549
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>4 331</u>	<u>5 962</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		869 491	3 889
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	199 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>199 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		869 491	202 889
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-189 157	-51 693
<b>Årets resultat</b>		<u>680 334</u>	<u>151 196</u>

**Advokatfirman Lars Ahlstedt AB**

Org.nr. 556870-1758

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>26 146</u>	<u>57 526</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 146	57 526
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 023 794</u>	<u>1 021 055</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 023 794	1 021 055
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 049 940</b>	<b>1 078 581</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		273 093	208 017
Övriga fordringar		9 264	135 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 698</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		285 055	343 183
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 003 295</u>	<u>434 650</u>
Summa kassa och bank		1 003 295	434 650
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 288 350</b>	<b>777 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 338 290</b>	<b>1 856 414</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	291 641	452 945
Årets resultat	680 334	151 196
Summa fritt eget kapital	<u>971 975</u>	<u>604 141</u>
<b>Summa eget kapital</b>	1 021 975	654 141
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 011 000	1 011 000
Summa obeskattade reserver	<u>1 011 000</u>	<u>1 011 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 537	2 583
Skatteskulder	27 930	0
Övriga skulder	246 848	163 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder	<u>305 315</u>	<u>191 273</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2 338 290	1 856 414

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

##### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

156 895

156 895

Utgående anskaffningsvärden

156 895

156 895

Årets avskrivningar

-31 380

-31 380

Redovisat värde

26 146

57 526

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 186 949	3 386 949
	Årets uttag	<u>0</u>	<u>-200 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	3 186 949	3 186 949
	Ingående nedskrivningar	-2 165 894	-2 172 007
	Återförda nedskrivningar	3 482	6 761
	Årets nedskrivningar	<u>-743</u>	<u>-648</u>
	Utgående nedskrivningar	-2 163 155	-2 165 894
	Redovisat värde	<u>1 023 794</u>	<u>1 021 055</u>

Avser kapitalförsäkring i Avanza och Alpcot

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

*Lars Ahlstedt*

Lars Ahlstedt

2025-05-15

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2025.

*Erik Morén*

Erik Morén

Auktoriserad revisor


